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 World Federation of Trade Unions WFTU i solidaritet med Kuba

WFTU:s ordföranderåd, som sammanträdde till årsmöte den 4 och 5 mars 2025 i Hanoi, Vietnam, uttrycker sin fulla solidaritet och

sitt stöd till Kubas heroiska folk, som trots det mordiska embargot och de imperialistiska interventionerna under alla dessa årtionden

fortsätter att hålla revolutionens fana högt.

Det kämpande folket på Kuba genomgår svåra dagar på grund av den mordiska långvariga imperialistiska blockad som införts av

Förenta staterna och dess allierade, vilket har orsakat allvarliga brister. De välkända kretsarna, de som på alla sätt försöker störta den

kubanska revolutionen, försöker dra nytta av medborgarnas missnöjesreaktioner på grund av de brister som finns, för att utöva

påtryckningar och intensifiera attackerna mot den socialistiska staten Kuba.

I denna svåra situation, tillsammans med försöket till internationell isolering av Kuba, tillkommer USA:s införande av landet på

listan över länder som ?påstås sponsra terrorism?. WFTU fördömer Donald Trumps första handling som USA:s president, som var

att åter sätta upp Kuba på listan över länder som sponsrar terrorism - bara 6 dagar efter att den tagits bort. Denna åtgärd är ett

flagrant hån, respektlöst och bedrägligt drag som eskalerar det ekonomiska kriget mot det kubanska folket.

WFTU bekräftar sin solidaritet med Kuba och upprepar sitt orubbliga krav på:

·        Ett omedelbart och fullständigt upphävande av USA:s ekonomiska blockad mot Kuba och ett permanent borttagande av landet

från listan över länder som ?påstås sponsra terrorism?.

·        Ett slut på alla former av extern inblandning i Kubas suveränitet.

·        Det kubanska folkets icke förhandlingsbara rätt att bestämma över sin framtid. Vi stöder deras rättmätiga krav på en fredlig

återhämtning och ett slut på alla tvångsåtgärder.

Solidaritet med Kuba! Avsluta blockaden nu!

WFTU:s presidentråd 5 mars 2025

World Federation of Trade Unions WFTU, 250306 (ZT)

WFTU Presidential Council Resolution of solidarity with the people of Cuba

https://www.wftucentral.org/wftu-presidential-council-resolution-of-solidarity-with-the-people-of-cuba/

Jordbruksstöd till Kuba!

Svensk-Kubanska Föreningen driver projekt för jordbruksstöd till Kuba!

Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si.
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